
Delårsrapport Q3 2024 
januari      september 2024

JS Security Technologies Group AB - 559225-3123



Delårsrapport Q3 2024
januari     september 2024

0
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Händelser under perioden 1 juli 2024 - 30 september 2024

	> JS Security erhåller order om cirka 0,2 MSEK. 

	> JS Security beslutar om nedskrivning av aktievärdet i dotterbolag. 

Händelser efter perioden 1 juli 2024 - 30 september 2024 

	> Extra bolagsstämma hölls den 7 november 2024 och beslut togs 
om en ny styrelsesammansättning och beslut om namnändring 
för JS Security Technologies Group AB. Den nya styrelsen består 
av Pontus Wilgodt, Mårten Bergsten, Liselott Lading och Annette 
Tysander. Det nya namnet för JS Security Technologies Group AB 
blir StoneBeach Group AB.

EBITDA Justerad EBIDA1

1 ‘‘Justerad EBITDA’’ är EBITDA exkl. emissionskostnader
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Flerårsöversikt koncernen
Totala intäkter (MSEK)

Resultat efter finansiella poster (MSEK)

Balansomslutning (MSEK)

Soliditet (%)

Resultat per aktie (SEK)

2024 2023
Tredje kvartalet

1,5

-3,7

5,5

83,7%

-0,09

1,4

-1,7

13,1

85,9%

-0,04

Flerårsöversikt modern
Totala intäkter (MSEK)

Resultat efter finansiella poster (MSEK)

Balansomslutning (MSEK)

Soliditet (%)

2024 2023

0,0

-3,4

7,5

82,6%

0,0

-1,2

20,1

92,3%

Koncernsammanfattning av JS Security Technologies Group AB 

	> Rörelsens intäkter ökade under det tredje kvartalet med 7% 
till 1,5 MSEK (1,4), vilket ligger i linje med förväntningarna. 
Periodiseringar påverkar rörelsens intäkter. 

	> EBITDA förbättrades med 1 MSEK under det tredje kvartalet 
till 0,03 MSEK (-1,0). 

	> Rörelseresultatet minskade med 2 MSEK under det tredje 
kvartalet till -3,7 MSEK (-1,7). 

	> Rörelseresultatet belastas på grund av att styrelsen har 
beslutat att skriva ner värdet på dotterbolaget JS Security 
Technologies AB till 0 MSEK.

1

Siffror inom parantes avser motsvarande period föregående år.

2024 2023
9 månader

5,1

-4,3

13,1

85,9%

-0,21

2023

0,4

-10,0

7,5

82,6%

0,0

-2,5

20,7

92,3%

5,2

-5,3

5,5

83,7%

-0,13

2024

2023

7,4

-5,6

12,1

81,0%

2023

0,7

-5,9

17,2

94,0%

Helår
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Under det senaste åren har vi lagt resurser på att utveckla en 
decentraliserad fillagringsplattform, byggd på ett egenutvecklat 
nodnätverk. Målsättningen var tydlig från början: att skapa en 
tekniskt avancerad och säker lösning som tillför tydligt värde 
för våra kunder, samtidigt som den bygger långsiktigt värde och 
stabil avkastning för våra aktieägare. Vi har uppnått de tekniska 
mål vi satte upp – nätverket var robust och stabilit genom att 
fungera kontinuerligt under en period på sex månader.

Vi har tyvärr konstaterat att marknaden för decentraliserade 
lösningar av detta slag inte har utvecklats enligt våra 
förväntningar. Det senaste året har inneburit en förändring i 
kundernas syn på molnlagring. Tidigare fanns en utbredd skepsis 
kring säkerheten hos molnleverantörer, men vi har nu sett ett 
skifte mot ett allt större förtroende för dessa aktörer. Många av 
våra potentiella kunder väljer idag etablerade molnlösningar, 
där enkelhet, skalbarhet och kostnadseffektivitet upplevs som 
överordnade behov.

Denna förändring har lett till att vår satsning, trots framgångar 
på det tekniska planet, har hamnat ur fas med nuvarande 
efterfrågan. Tyvärr innebär det också att vår investering inte har 
kunnat generera den avkastning som vi ursprungligen förväntade 
oss och som vi hoppades skulle skapa långsiktigt värde för våra 
aktieägare. Vi omvärderar därför denna satsning med omsorg för 
våra aktieägare och bolagets framtid, och väljer att fokusera på 
de områden där potentialen för tillväxt och lönsamhet är större.

Nytt strategiskt fokus – prioritering av lönsamma tillväxtområden
Bolaget står nu vid ett viktigt vägval. Genom att anpassa vår 
strategi och rikta våra resurser på affärsområden med större 
potential för både intäkter och skalbarhet skapar vi en stabilare 
plattform för framtiden. Vi har därför beslutat att lägga fullt fokus 
på vårt dotterbolag StoneBeach AB, som erbjuder möjligheter 
till en mer stabil och långsiktigt hållbar tillväxt. Med detta 

strategiska skifte vill vi säkerställa att vårt arbete ger avkastning 
för våra aktieägare och skapar långsiktigt värde. Vi har ett 
realistiskt förhållningssätt till utvecklingen av StoneBeach och 
är medvetna om att tillväxt inte sker över en natt; vår ambition 
är att fortsätta utveckla företaget med fokus på lönsamhet, 
marknadsrelevans och stabila kundrelationer.

Vi har också infört ytterligare besparingsåtgärder och 
effektiviseringar för att skapa de bästa förutsättningarna 
för en fortsatt positiv EBITDA-utveckling. Vårt fokus är nu 
uteslutande att stärka vår konsultverksamhet, med en leverans 
av högkvalitativa lösningar och tjänster inom bland annat 
informationssäkerhet, dokumenthantering samt artificiell 
intelligens, som möter våra kunders behov och affärsutmaningar. 
Genom att kombinera strikt kostnadskontroll med en målinriktad 
strategi för tillväxt och lönsamhet, tror vi att vi kan skapa ett 
företag som är motståndskraftigt och väl rustat för framtida 
utmaningar.

Mot en långsiktigt hållbar utveckling
Att ompröva tidigare beslut och investeringar är sällan enkelt, 
men vi är övertygade om att detta strategiska skifte är ett viktigt 
steg för att stärka bolaget och skapa ett hållbart fundament för 
framtida tillväxt. Vi möter nu framtiden med en tydlig, fokuserad 
strategi som är rotad i våra värderingar, och som på sikt ska 
generera värde till våra aktieägare.

Till sist vill jag ta tillfället i akt att tacka våra aktieägare, för 
ert fortsatta förtroende under denna förändringsresa. Jag vill 
också rikta ett stort tack till våra medarbetare som genom 
sitt engagemang och sin uthållighet gör det möjligt för oss att 
framgångsrikt möta både dagens och morgondagens utmaningar.

Stockholm 14 november 2024 

Mårten Bergsten
Verkställande direktör

Vd har ordet
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JS Security är en svensk koncern specialiserad på informations- 
och datalagringslösningar till SME- och Enterprise-kunder. 
Verksamheten bedrivs globalt, med störst närvaro inom 
Skandinavien. Huvudkontoret är beläget i Stockholm och bolaget 
är sedan i maj 2021, noterat på Spotlight Stock Market med 
tickern “JSSEC”.

Efter noteringen på Spotlight Stock Market gjorde JS Security 
ett förvärv av det svenska konsultföretaget StoneBeach AB, 
experterer inom informationsäkerhet- och dokumenthantering. 

Idag består JS Security av moderbolaget, JS Security 
Technologies Group AB, samt de två dotterbolagen StoneBeach 
AB och JS Security Technologies AB. 

Verksamhetsområden

StoneBeach är koncernens affärsområde inom 
informationshantering och konsultverksamhet. StoneBeach 
fokuserar på utveckling, drift, implementation samt underhåll av 
mjukvaror för informationshantering, med inriktning mot både 
SME- och Enterprise-kunder.

JS Security är vårt affärsområde som specialiserar sig på 
informations- och datalagringslösningar baserade på Blockchain-
teknologi. Vårt mål är att adressera de ständigt föränderliga 
hoten mot företagsdata och personlig integritet.

Om JS Security

Delårsrapport Q3 januari - september 2024



Nettoomsättning 

Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter

Rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar på inventarier & goodwill

Övriga rörelsekostnader

Rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Räntekostnader och liknande 

resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Skatt på årets resultat

Årets resultat

Resultat per aktie

1 531 293

0

0

1 531 293

-442 356

-361 390

-697 363

-3 714 710

-546

-5 216 365

-3 685 072

-8 121

-8 121

-3 693 193

0

-3 693 193

-0,09

906 817

0

520 333

1 427 150

0

-1 569 449

-855 801

-701 518

-132

-3 126 900

-1 699 750

-11 417

-11 417

-1 711 167

0

-1 711 167

-0,04

5 180 899

0

10 746

5 191 646

-1 099 158

-1 610 651

-2 568 199

-5 157 749

-1 332

-10 437 089

-5 245 443

-27 165

-27 165

-5 272 608

0

-5 272 608

-0,13

5 021 948

0

32 143

5 054 091

0

-4 179 960

-3 002 291

-2 104 555

-1 950

-9 288 756

-4 234 665

-33 782

-33 782

-4 268 447

0

-4 268 447

-0,11

7 390 700

0

312 280

7 702 980

-1 578 712

-4 500 386

-4 340 004

-2 886 103

-3 580

-13 308 785

-5 605 805

-20 697

-5 626 502

-14 428

-5 640 930

-0,14

4

Koncernens resultaträkning
Kommentarer koncernens resultaträkning

	> Rörelsens intäkter ökade under det tredje kvartalet 2024 till 1,5 MSEK (1,4), vilket ligger i linje 
med förväntningarna.  

	> EBITDA förbättrades med 1 MSEK under det tredje kvartalet till 0,03 MSEK (-1,0). 

	> Rörelseresultatet minskade med 2 MSEK under det tredje kvartalet till -3,7 MSEK (-1,7) och det 
beror på posten “Avskrivningar på inventarier & goodwill”. 

SEK

Delårsrapport Q3 januari - september 2024

2024-07-01- 
2024-09-30	

2023-07-01- 
2023-09-30	

2024-01-01- 
2024-09-30	

2023-01-01- 
2023-09-30	

2023-01-01- 
2023-12-31
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Koncernens balansräkning

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

Plattform

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Ej registrerad emission

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

3 169 446

0

3 169 446

3 169 446

0

373 869

362 375

546 253

1 282 496

1 072 393

2 354 889

5 524 335

4 527 780

4 580 962

9 108 742

9 108 742

0

521 723

586 318

1 207 103

2 315 144

1 676 918

3 992 062

13 100 804

4 138 998

4 188 196

8 327 194

8 327 194

0

593 791

319 028

1 077 105

1 989 925

1 820 213

3 810 137

12 137 331

2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 

Ej registrerat aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

Övrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summa eget kapital

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

Övriga avsättningar för löner och liknande förpliktelser

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder kreditinstitut

Leverantörsskulder

Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 063 014

0

0

22 619 788

-22 058 477

4 624 325

36 168

0

36 168

312 500

312 500

0

133 714

62 197

200 112

155 319

551 342

5 524 335

4 063 014

0

4 580 962

24 103 668

-21 497 235

11 250 409

36 168

0

36 168

437 500

437 500

0

336 134

61 053

239 139

740 401

1 376 726

13 100 803

4 063 014

4 138 998

24 103 668

-22 427 754

9 877 926

36 168

232 176

268 344

406 250

406 250

0

315 769

37 144

407 864

824 035

1 584 811

12 137 331

2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31SEK SEK

Delårsrapport Q3 januari - september 2024
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Kommentarer koncernens balansräkning

	> Långfristiga skulder har minskat, vilket direkt kan tillskrivas våra regelbundna amortering av 
lånet från Almi.

Delårsrapport Q3 januari - september 2024
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Moderföretagets resultaträkning

Delårsrapport Q3 januari - september 2024

Nettoomsättning 

Aktiverat arbetet för egen räkning

Rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Övriga rörelsekostnader

Rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag

Räntekostnader och liknande 

resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Skatt på årets resultat

Årets resultat

Resultat per aktie

-2

0

-2

-262 065

-81 577

0

-343 642

-343 644

-8 420 000

-8 212

-8 428 212

-8 771 856

0

-8 771 856

-0,22

3

0

3

-1 055 680

-120 742

0

-1 176 422

-1 176 419

0

-10 648

-10 648

-1 187 067

0

-1 187 067

-0,03

399 998

-400 000

-2

-1 214 690

-297 182

0

-1 511 872

-1 511 873

-8 420 000

-27 173

-8 447 173

-9 959 047

0

-9 959 047

-0,25

301 750

0

301 750

-2 500 021

-339 228

0

-2 839 249

-2 537 499

0

-31 944

-31 944

-2 569 443

0

-2 569 443

-0,06

701 748

-400 000

301 748

-2 944 315

-399 088

-2

-3 343 405

-3 041 657

-2 878 937

-28 292

-2 907 229

-5 948 886

500 000

0

-5 448 886

-0,13

SEK
2024-07-01 - 
2024-09-30	

2023-07-01 - 
2023-09-30	

2024-01-01 - 
2024-09-30	

2023-01-01 - 
2023-09-30	

2023-01-01 - 
2023-12-31
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Moderföretagets balansräkning

Delårsrapport Q3 januari - september 2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Plattform

Fordringar för tecknat, ej inbetalt aktiekapital

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

0

0

0

7 200 000

7 200 000

7 200 000

155 205

73 850

44 613

273 668

68 486

342 154

7 542 154

400 000

400 000

0

14 870 000

14 870 000

15 270 000

3 284 142

332 364

314 720

3 931 226

1 460 759

5 391 985

20 661 985

0

0

14 870 000

14 870 000

14 870 000

405 205

72 905

595 851

1 073 961

1 295 746

2 369 708

17 239 708

2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 

Fond för utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital

Ej registrerat aktiekapital

Överkursfond

Balanserat resultat

Periodens resultat

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 063 014

0

4 063 014

0

22 619 788

-10 494 301

-9 959 047

2 166 441

6 229 454

312 500

312 500

118 056

786 485

13 957

81 702

1 000 199

7 542 154

4 063 014

400 000

4 463 014

0

22 549 788

-5 375 415

-2 569 443

14 604 930

19 067 944

437 500

437 500

243 777

684 171

2 276

226 318

1 156 542

20 661 985

4 063 014

0

4 063 014

0

22 549 788

-4 975 414

-5 448 886

12 125 488

16 188 502

406 250

406 250

158 572

186 196

58 247

241 940

644 955

17 239 708

2024-09-31 2023-09-31 2023-12-31SEK SEK
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Helägda dotterbolag 
JS Security Technologies Group AB äger direkt 100% av aktierna i 
Stonbeach AB och JS Security Technologies AB.

Aktien
Per utgången av kvartalet hade bolaget totalt 40 603 139 aktier.

Framåtblickande uttalanden 
Denna delårsrapport innehåller uttalanden rörande bland annat JS 
Security Technologies Group ABs finansiella situation och lönsamhet 
liksom uttalanden om tillväxt och långsiktig marknadspotential som kan 
vara framåtblickande. JS Security Technologies Group AB anser att 
förväntningarna som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden 
bygger på rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden innefattar 
emellertid risker och osäkerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller 
följderna kan skilja sig avsevärt från dem som framförts. Utöver vad 
som krävs enligt gällande lagstiftning gäller framåtblickande uttalanden 
endast den dag de framförs och JS Security Technologies Group AB 
åtar sig inte att uppdatera några av dem mot bakgrund av ny information 
eller framtida händelser.

Risker och osäkerheter 
JS Security Technologies Group AB står inför en del risker och 
osäkerheter som kan komma att direkt eller indirekt påverka Bolagets 
verksamhet. 

Dessa osäkerheter inkluderar bland annat regulatoriska risker 
kopplade till förändringar i regler och lagar i olika länder gällande 
informationssäkerhet, GDPR, CLOUD Act och FISA (Foreign Intelligence 
Surveillance Act).

Framväxten av ny teknik och konkurrenter är en annan betydande 
osäkerhetsfaktor som JS Security måste hantera. Den snabba 
utvecklingen inom tekniksektorn kan leda till framväxten av nya metoder 
och verktyg för att hantera informationssäkerhet, vilket potentiellt kan 
förändra landskapet för konkurrensen.

Stonebeach AB står inför risk som kan komma att direkt eller indirekt 
påverka hela koncernen. Stonebeach arbetar aktivt med existerande 
kunder, där engagemanget med deras största kund har ökat. Denna 
kund kräver cirka 95% av Stonebeach totala arbetskapacitet, vilket är en 
osäkerhet som vi bedömer har ökat. 

Skatteverket har beslutat om ett skattetillägg för JS Security, baserat 
på en felaktig deklaration från bolagets externa redovisningsbyrå. 
Detta beslut har överklagats av bolaget. Bolaget bedömer risken för att 
tillägget ska realiseras som låg och att en eventuell effekt inte skulle ha 
väsentlig påverkan på den finansiella ställningen.

Vi anser oss ha en stabil grund och medvetenhet kring dessa potentiella 
risker och osäkerheter och kommer fortsätta att övervaka samt anpassa 
vår verksamhet i linje med eventuella riskförändringar.

Miljö & hållbarhet
Vi är medvetna om vår påverkan på miljön och vi strävar efter att vara en 
hållbar aktör på marknaden. I denna delårsrapport vill vi informera våra 
aktieägare om vår miljöpåverkan och de åtgärder vi vidtar för att minska 
denna.

JS Security har ingen egen serverinfrastruktur utan använder istället 
befintlig lagringskapacitet. Vi tror att detta tillvägagångssätt minskar vår 
miljöpåverkan eftersom det minskar behovet av energi och resurser som 
krävs för att bygga och underhålla egna servrar. Vi väljer dessutom att 
samarbeta med partners som aktivt jobbar med hållbarhet och förnybar 
energi.

JS Security arbetar också med att minska vår energiförbrukning och 
koldioxidavtryck. Vi strävar efter att använda så mycket förnybar 
energi som möjligt och uppmuntrar våra partners att använda sig av 
grön energi. Vi har också uppmanat våra anställda att vara medvetna 
om sin energiförbrukning och att arbeta på ett sätt som minskar deras 
miljöpåverkan.

Finansiell kalender
Bokslutskommuniké: 2025-02-20
Årsredovisning 2024: 2025-03-24
Årsstämma: 2025-04-23
Delårsrapport Q1: 2025-05-21
Delårsrapport Q2: 2025-08-21
Delårsrapport Q3: 2025-11-13

Transaktioner med närstående
Under det tredje kvartalet har inga betydande transaktioner med 
närstående ägt rum.

Avskrivningar
Under det tredje kvartalet 2024 har avskrivningar av inventarier och 
goodwill uppgått till 3 714 710 SEK för koncernen.

Medarbetare
Antalet sysselsatta medarbetare i koncernen, inklusive konsulter, 
uppgick under det tredje kvartalet till 4. 

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport omfattar moderföretaget JS Security Technologies 
Group AB, organisationsnummer 559225-3123, och dess dotterföretag.

Delårsrapporten för koncernen och moderföretaget har upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen samt följer principerna för 
redovisningsmetoden K3.

Granskning
Denna rapport har endast granskats av styrelse och Bolagets 
redovisningsbyrå. 

Avlämnande av delårsrapport 
Stockholm, 14 november 2024 

JS Security Technologies Group AB 
Styrelsen

Övriga uppgifter

Delårsrapport Q3 januari - september 2024
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Styrelsen försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag

 som ingår i koncernen står inför.

Denna information är sådan information som JS Security Technologies Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 november 2024.

Pontus Wilgodt
Styrelseordförande

Mårten Bergsten
Styrelseledamot

Annette Tysander
Styrelseledamot

Liselott Lading
Styrelseledamot

Delårsrapport Q3 januari - september 2024
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EBITDA
EBITDA är resultat före finansiella intäkter och 
kostnader, skatter, avskrivningar. (Earnings Before 
Interest, Tax, Depreciation and Amortisation).

Måttet används för att mäta resultatet från 
den löpande verksamheten exklusive av- och 
nedskrivningar.

Justerad EBITDA
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster.

Måttet används för att mäta verksamhetens 
underliggande resultatutveckling över tid och på 
jämförbar basis.

Rörelseresultat 
Rörelseintäkter minus rörelsekostnader. 

Används för att beskriva koncernens resultat före 
räntor och skatter.

Balansomslutning 
Summan av tillgångssidan alternativt summan av 
skulder och eget kapital.

Måttet används för att ge en bild av storleken på 
Bolagets tillgångar, Eget kapital och skulder. 

Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Ett mått på Bolagets kapitalstruktur och hur 
företaget valt att finansiera sina tillgångar.

Resultat per aktie 
Kvartalets resultat efter skatt dividerat med antal 
aktier vid periodens slut.

Ger investerare en bild av Bolagets lönsamhet i 
relation till det totala antalet aktier.

Antal utestående aktier 
Antal aktier vid periodens slut.

Ger en bild av Bolagets antal aktier som handlas på 
börsen.

Definitioner
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Kontakt 

Mårten Bergsten 
Verkställande direktör

E-post: ir@jssecgroup.com

Läs mer om oss på vår hemsida, www.jssecgroup.com

JS Security Technologies Group AB - 559225-3123


